

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ _____ การพัฒนาระบบการให้บริการเว็บไซต์และโมบายแอปพลิเคชัน SILPA _____
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ _____ งานสื่อสารองค์กร มหาวิทยาลัยศิลปากร _____
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร _____ 6,420,000.00 _____ บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ _____ 26 มกราคม 2564 _____
เป็นเงิน _____ 6,423,566.67 _____ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) _____ บาท
5. แหล่งเงินที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ดี อินเทลลิเจนซ์ จำกัด _____
 - 5.2 บริษัท ดวรา ดิจิทัล เอ็ม จำกัด _____
 - 5.3 บริษัท อีคอม ไอเดีย จำกัด _____
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 อาจารย์อำมฤทธิ ชูสุวรรณ _____
 - 6.2 อาจารย์ปัญญาพล เหล่าพูนพัฒน์ _____
 - 6.3 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นพดล ชุมชอบ _____
 - 6.4 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ศักดิ์สิทธิ์ ราชรักษ์ _____
 - 6.5 รองศาสตราจารย์ ดร.เอกนถน บางท่าไม้ _____
 - 6.6 ว่าที่ ร.ต. ดร.บรรพต ดลวิทยากุล _____
 - 6.7 นางสาวสุพรรณิ เทียงนาดอน _____
 - 6.8 นางสาวชุติมา คาวิน _____



(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ศักดิ์สิทธิ์ ราชรักษ์)

ผู้ช่วยอธิการบดีฝ่ายสื่อสารองค์กร



บริษัท อีคอม ไอเดีย จำกัด
Ecom Idea Co., Ltd.

115/555 หมู่.10 ต.บางคูวัด อ.เมือง จ.ปทุมธานี 12000
115/555 m.10 Bangkuvat Muang Pathum-Tani 12000 Thailand
Tel : 02-976-7382 Fax : 02-976-7383

Website : <http://www.ecomidea.com> Email : info@ecomidea.com

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร (Tax Payer Number) : 3-01113-5332-5

ใบเสนอราคา
QUOTATION

ชื่อลูกค้า/ Customer name : มหาวิทยาลัยศิลปากร
ที่อยู่ /Address : เลขที่ 22 ถนนบรมราชชนนี เขตตลิ่งชัน กรุงเทพฯ 10170
โทร /Tel : 0-2849-7500
โทรสาร /Fax : 0-2849-7518

เลขที่ : 6309001
วันที่ : 1/9/2563

ลำดับ Items	รายการ Description	ราคา/หน่วย Unit/Price	จำนวนเงิน Amount
	New Key visual material concept	270,000	270,000
	UI/UX Application design	500,000	500,000
	Website and application mockup prototype	200,000	200,000
	Market place development	600,000	600,000
	Event & Exhibitions Development	290,000	290,000
	Showcase development	450,000	450,000
	Creative Knowledge development	450,000	450,000
	Adverting platform & sponsorship	250,000	250,000
	Commission System	170,000	170,000
	SU Network: Share/ Meta data/job	350,000	350,000
	Payment Gateway (Bank API)	250,000	250,000
	Initial data migration (IT part)	150,000	150,000
	User Authentication and profiling management	160,000	160,000
	Data Visualise - Dashboard and report	260,000	260,000
	Server & Network configuration	180,000	180,000
	System testing	320,000	320,000
	Cloud Server (Per year)	230,000	230,000
	Cloud server VOD only (Vimeo intergration) Yearly	200,000	200,000
	Link API third parties : FB login+Google Analytics + Firebase	200,000	200,000
	Marketing consulting fee	930,000	930,000
		Total Cost	6,410,000.00
		Vat 7%	448,700.00
		Grand Total	6,858,700.00

ผู้รับใบเสนอราคา

ผู้เสนอราคา

บริษัท อีคอม ไอเดีย จำกัด

บริษัท คารา คิจิวัล เอ็ม
 ที่อยู่ 40/201 ซอยนาวมินทร์ 107 แยก 2 แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105559032092

ใบเสนอราคา

การพัฒนาระบบการให้บริการเว็บไซต์และโมบายแอปพลิเคชัน SILPA

ต้นฉบับ

รหัสลูกค้า Code : นามลูกค้า/Name : มหาวิทยาลัยศิลปากร ที่อยู่/Address : เลขที่ 22 ถนนบรมราชชนนี เขตตลิ่งชัน กรุงเทพฯ 10170	วันที่/Date : 1/09/2563 เลขที่/Order No. : HRS63/4/0002
--	--

รหัสสินค้า ITEM CODE	รายละเอียด DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคา/หน่วย UNIT	จำนวนเงิน AMOUNT
1	Creative Knowledge development	1	390,000.00	390,000.00
2	SU Network: Share/ Meta data/job	1	300,000.00	300,000.00
3	New Key visual material concept	1	200,000.00	200,000.00
4	UI/UX Application design	1	420,000.00	420,000.00
5	Website and application mockup prototype	1	200,000.00	200,000.00
6	Link API third parties : FB login+Google Analytics + Firebase	1	200,000.00	200,000.00
7	Cloud server VOD only (Vimeo intergration) Yearly	1	150,000.00	150,000.00
8	Initial data migration (IT part)	1	100,000.00	100,000.00
9	Data Visualise - Dashboard and report	1	200,000.00	200,000.00
10	Showcase development	1	400,000.00	400,000.00
11	Payment Gateway (Bank API)	1	200,000.00	200,000.00
12	Adverting platform & sponsorship	1	250,000.00	250,000.00
13	User Authentication and profiling management	1	160,000.00	160,000.00
14	Server & Network configuration	1	150,000.00	150,000.00
15	Market place development	1	600,000.00	600,000.00
16	Event & Exhibitions Development	1	250,000.00	250,000.00
17	System testing	1	280,000.00	280,000.00
18	Cloud Server (Per year)	1	200,000.00	200,000.00
19	Commission System	1	100,000.00	100,000.00
20	Marketing consulting fee	1	850,000.00	850,000.00
			รวมเงิน	5,600,000.00
			Vat 7%	392,000.00
			รวมทั้งสิ้น	5,992,000.00

ห้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน

เงื่อนไขการชำระเงิน

แบ่งชำระ เป็น 3 งวด

- ชำระ งวดที่ 1 ชำระเงินค่าจ้างคิดเป็นร้อยละ 30% หลังส่งมอบงาน ภายใน 30 วัน นับตั้งแต่วันลงนามสัญญา
- ชำระ งวดที่ 2 ชำระเงินค่าจ้างคิดเป็นร้อยละ 40% หลังส่งมอบงาน ภายใน 120 วัน นับตั้งแต่วันลงนามสัญญา
- ชำระ งวดที่ 3 ชำระเงินค่าจ้างคิดเป็นร้อยละ 30% หลังส่งมอบงาน ภายใน 210 วัน นับตั้งแต่วันลงนามสัญญา

เครดิตเทอม 30 วันหลังการวางมือ

- กรณีที่ผู้ว่าจ้าง ยกเลิกงานกลางคัน ไม่ว่าจะกรณีใด ๆ

ทางทีมงานของสงวนสิทธิ์ให้บริการ และ เก็บค่าผลิตและจัดทำเต็มจำนวน

- หากลูกค้าประสงค์ให้มีการแก้ไขเพิ่มเติมภายหลังจากที่ตกลงกันแล้ว (Final Approval)

จะมีค่าใช้จ่ายเพิ่มเติมทุกกรณี

ชำระเงินโดย

เงินสด CASH

เช็คธนาคาร.....สาขา.....เลขที่.....ลงวันที่.....

(ในกรณีชำระเงินด้วยเช็ค โปรดส่งจ่ายและขีดคร่อมในนาม บริษัทฯ เท่านั้น)

.....
 ผู้ส่งชื่อ
 AUTHORIZED SIGNATURE

บริษัท คารา คิจิวัล เอ็ม

 ผู้รับมอบอำนาจ
 AUTHORIZED SIGNATURE



บริษัท ดี อินเทลลิเจ้นซ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
Dintelligence Co., Ltd. (Head Office)
415,415/1-11 ซ.ลาดพร้าว122 (มหาดไทย1) แขวงพลับพลา เขตวังทองหลาง กทม. 10310
Tel.02-934-2556-8 Fax.02-542-2856

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0-1055-59021-78-3

เรียน/Attention: มหาวิทยาลัยศิลปากร

No. : Q202009001

บริษัท/Company: มหาวิทยาลัยศิลปากร

Date : 1 กันยายน 2563

เลขที่ 22 ถนนบรมราชชนนี เขตคลองสาน กรุงเทพฯ 10170

Tel :

หัวข้อ/Subject: ขอเสนอราคา การพัฒนาระบบการให้บริการเว็บไซต์และโมบายแอปพลิเคชัน SILPA

เราเสนอราคาและเงื่อนไขดังนี้ :

ลำดับ NO.	รายละเอียด Description	ราคา Price	จำนวน Quantity	จำนวนเงิน Amount
1	New Key visual material concept	250,000.00	1	250,000.00
2	UI/UX Application design	450,000.00	1	450,000.00
3	Website and application mockup prototype	200,000.00	1	200,000.00
4	Showcase development	450,000.00	1	450,000.00
5	Creative Knowledge development	400,000.00	1	400,000.00
6	Market place development	600,000.00	1	600,000.00
7	Event & Exhibitions Development	290,000.00	1	290,000.00
8	SU Network: Share/ Meta data/job	350,000.00	1	350,000.00
9	Payment Gateway (Bank API)	250,000.00	1	250,000.00
10	Adverting platform & sponsorship	250,000.00	1	250,000.00
11	Commission System	100,000.00	1	100,000.00
12	User Authentication and profiling management	160,000.00	1	160,000.00
13	Initial data migration (IT part)	100,000.00	1	100,000.00
14	Data Visualise - Dashboard and report.	200,000.00	1	200,000.00
15	Server & Network configuration	150,000.00	1	150,000.00
16	System testing	300,000.00	1	300,000.00
17	Link API third parties : FB login+Google Analytics + Firebase	200,000.00	1	200,000.00
18	Cloud server VOD only (Vimeo intergration) Yearly	200,000.00	1	200,000.00
19	Cloud Server (Per year)	200,000.00	1	200,000.00
20	Marketing consulting fee	900,000.00	1	900,000.00
			รวมเงิน	6,000,000.00
			Vat7%	420,000.00
			รวมทั้งสิ้น	6,420,000.00

หกล้านบาทสี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน

ข้อกำหนดและเงื่อนไขการขอใบเสนอราคา

-ราคาที่เสนอรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % และภาษีอากรอื่นๆ

เงื่อนไขการชำระเงินจ่าย

แบ่งชำระ เป็น 3 งวด

- ชำระ งวดที่ 1 ชำระเงินค่าจ้างคิดเป็นร้อยละ 30% หลังส่งมอบงาน ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันลงนามสัญญา
- ชำระ งวดที่ 2 ชำระเงินค่าจ้างคิดเป็นร้อยละ 40% หลังส่งมอบงาน ภายใน 120 วัน นับถัดจากวันลงนามสัญญา
- ชำระ งวดที่ 3 ชำระเงินค่าจ้างคิดเป็นร้อยละ 30% หลังส่งมอบงาน ภายใน 210 วัน นับถัดจากวันลงนามสัญญา

เครดิตเทอม 30 วัน

- กรณีที่ผู้จ้าง ยกเลิกงานกลางคัน ไม่ว่าจะกรณีใด ๆ ทางบริษัทของสงวนสิทธิ์ให้บริการ และ เก็บค่าดำเนินการตามสัญญา
- หากลูกค้าประสงค์ให้มีการแก้ไขเพิ่มเติม scope การดำเนินงานในภายหลังจากที่ตกลงกันแล้ว (Final Approval) จะมีค่าใช้จ่ายเพิ่มเติมทุกกรณี

ข้าพเจ้ารับรองว่า จะส่งมอบของดังกล่าวข้างต้นได้ภายในกำหนด



ผู้เสนอราคา

(นาย นิธิภัทร์ พานิชชัยวิวัฒน์)

กรรมการผู้จัดการ

1 / 9 / 63

ผู้ตั้งชื่อ

.....